
30 април 2018  Бр. 77 - Стр. 3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АГЕНЦИЈА ЗА АДМИНИСТРАЦИЈА 

1403. 

Врз основа на член 18 став  (3) од Законот за административни службеници („Службен весник на Републи-

ка Македонија“ број 27/14, 199/14, 48/15 и 154/15, 5/2016, 142/2016 и 11/2018), директорот на Агенција за ад-

министрација донесе 
 

Т А Р И Ф Н И К 

ЗА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОЦИТЕ ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ, КООРДИНИРАЊЕ И СПРОВЕДУВАЊЕ 

ПОСТАПКИ НА СЕЛЕКЦИЈА ЗА ВРАБОТЕНИ ВО ЈАВНИОТ СЕКТОР КОИ  НЕМААТ СТАТУС  

НА АДМИНИСТРАТИВНИ СЛУЖБЕНИЦИ 

 

Член 1 

Со овој тарифник се определува висината на надоместоците за организирање, координирање и спроведување по-

стапки на селекција за вработени во јавниот сектор кои немаат статус на административни службеници. 

Член 2 

За организирање, координирање и спроведување постапки на селекција за вработени во јавниот 

сектор кои немаат статус на административни службеници, во Агенцијата за администрација, инсти-

туциите од јавниот сектор ги плаќаат следните надоместоци: 

 

Член 3 

Со денот на влегување во сила на овој тарифник, престанува да важи Тарифникот за висината на надомес-

тоците за организирање, координирање и спроведување постапки на селекција за вработени во јавниот сектор 

кои немаат статус на административни службеници  („Службен весник на Република Македонија“ број 3/2016). 

 

Член 4 

Овој тарифник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 
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27 април 2018 година                                                                             Директор, 

              Скопје Спасе Глигоров, с.р. 

 

 


